

Investitor
Obiect**DGAF SUD**

Catalog de prețuri unitare pentru obiectul №
Lucrari de montare a sistemelor de scurgere la DGAF Sud (mun. Comrat)
(formular desfășurat)

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări, cheltuieli și resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de măsură	Valoare, lei	
					Pe unitate de măsură	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
0	CB14A	Schela metalica tubulara pentru lucrari pe suprafete verticale la inaltimei pina la 30 m inclusiv, cu imobilizarea schelei timp de 25 zile (200 ore)	m2			46,10 39,43
	7124010010700	Dulgher	h-om	0,7500	52,57	39,43
	2010102904340	Dulapi de rasinoase	m3	0,0003	3 000,00	0,90
	2010102903495	Scinduri de rasinoase	m3	0,0001	3 000,00	0,30
	2010102919000	Dulapi de rasinoase impregnati si balotati pt schela	m3	0,0003	3 000,00	0,90
	2873145887000	Cuie cu cap conic tip A pentru constructii	kg	0,0030	25,00	0,07
	2811230007606	Schela metalica tubulara de exterior S=640 mp, G=13,5 t (0,021t/m2)	h-ut	4,5000	1,00	4,50
1	CE20A	Sisteme de jgheaburi tip brass din tabla protejata anticoroziv Material marunt=1,03	m			304,50 15,77
	7213050013100	Tinichigiu	h-om	0,3000	52,57	15,77
	2710406311800	Jgheaburi semirotonde prefabricate tip brass	m	1,0500	65,00	70,30
	2875276311231	Cirlige din otel zn pentru jgheaburi	buc	1,4000	105,00	151,41
	2666122800555	Element de inchidere	buc	0,2000	55,00	11,33
	2875274000050	Elemente de legatura	buc	0,1000	125,00	12,88
	2875274110101	Piesa de racordare jgheab -burlan	buc	0,2000	84,00	17,30
	2875274000501	Cot de jgheab	buc	0,2000	84,00	17,30
	2874115837745	Suruburi	buc	10,0000	0,70	7,21

1	2	3	4	5	6	7
	295216000 7200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0200	50,00	1,00
2	CE22A	Sisteme de burlane tip brass din tabla protejata anticoroziv Material marunt=1,02	m			205,04 18,40
	721305001 3100	Tinichigiu	h-om	0,3500	52,57	18,40
	271040631 1726	Burlan rotund prefabricat tip brass	m	1,0500	65,00	69,62
	287527400 0502	Cot burlan	buc	0,5000	65,00	33,15
	287527411 0001	Piesa de legatura	buc	0,2500	65,00	16,57
	241321730 0010	Cleme	buc	0,5000	3,00	1,53
	287411583 0000	Pilnii de curatire	buc	0,2500	65,00	16,57
	287527400 0503	Cot de capat	buc	0,2500	65,00	16,57
	287527400 0050	Elemente de legatura	buc	0,2500	125,00	31,88
	295216000 7200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0150	50,00	0,75
3	IzD01A	Curatirea de vopsea veche cu rascheta si peria de sirma a confectiilor metalice executate din profile cu grosimi peste 12 mm (grinzi cu inima plina, cai de rulare)	t			57,83 57,83
	714102001 3400	Vopsitor industrial	h-om	1,1000	52,57	57,83
4	IzD03A	Vopsirea confectiilor si constructiilor metalice cu un strat de vopsea de miniu de plumb, executate din profile, cu grosimi intre 8 mm si 12 mm inclusiv, cu pensula de mina	t			279,12 86,74
	714102001 3400	Vopsitor industrial	h-om	1,6500	52,57	86,74
	243012610 3294	Vopsea minium de plumb v.351-3 ntr 90-80	kg	3,3800	55,00	185,90
	232016620 0676	White spirit	kg	0,2400	27,00	6,48
5	IzD04A	Vopsirea confectiilor si constructiilor metalice cu vopsea de ulei in 2 straturi, executate din profile, cu grosimi intre 8 mm si 12 mm inclusiv, cu pensula de mina	t			392,54 200,82

1	2	3	4	5	6	7
	714102001 3400	Vopsitor industrial	h-om	3,8200	52,57	200,82
	243011610 3218	Vopsea de ulei orice culoare	kg	5,2000	35,00	182,00
	232016620 0676	White spirit	kg	0,3600	27,00	9,72
6		Sistem de inchidere automat a portilor	buc			16 640,00 0,00
	1516189	Montarea Sistemii de inchidere automata	buc	1,0000	8 320,00	16 640,00

Intocmit _____ ()
(funcția, semnătura)

Verificat _____ ()
(funcția, semnătura)